

**KIM THORSEN HOLDING ApS**  
Vandværksvej 25B, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 29 78 48 84**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024

---

Kim Kamp Thorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KIM THORSEN HOLDING ApS Vandværksvej 25B 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 29 78 48 84 Stiftet: 12. oktober 2006 Hjemsted: Silkeborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kim Kamp Thorsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	PT Construction ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 347 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>346.967</b>	<b>358.565</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.525	-46.525
<b>Driftsresultat</b>	<b>300.442</b>	<b>312.040</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.189	71.325
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	40.256	30.075
Øvrige finansielle omkostninger	-157.111	-121.639
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.776</b>	<b>291.801</b>
1 Skat af årets resultat	-40.490	-48.651
<b>Årets resultat</b>	<b>151.286</b>	<b>243.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	29.286	125.350
<b>Disponeret i alt</b>	<b>151.286</b>	<b>243.150</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	4.721.600	4.768.125
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.600</u>	<u>4.768.125</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.121.104	1.112.915
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.121.104</u>	<u>1.112.915</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.842.704</u></b>	<b><u>5.881.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.031.741	996.319
	Tilgodehavende selskabsskat	35.869	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.166
	Periodeafgrænsningsposter	1.971	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.069.581</u>	<u>1.011.485</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.069.581</u></b>	<b><u>1.011.485</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.912.285</u></b>	<b><u>6.892.525</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.640.107	3.610.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.887.107</b>	<b>3.853.621</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	390.600	351.914
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>390.600</b>	<b>351.914</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.783.114	1.903.735
Deposita	93.750	93.750
Selskabsskat	0	2.080
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.876.864	1.999.565
4 Kortfristet del af langfristet gæld	119.221	108.835
Gæld til pengeinstitutter	598.694	486.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	498	498
Selskabsskat	0	7.326
Anden gæld	24.301	26.134
Periodeafgrænsningsposter	0	43.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	757.714	687.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.634.578</b>	<b>2.686.990</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.912.285</b>	<b>6.892.525</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.485.471	114.400	3.724.871
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.350	117.800	243.150
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	3.610.821	117.800	3.853.621
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.286	122.000	151.286
	<b>125.000</b>	<b>3.640.107</b>	<b>122.000</b>	<b>3.887.107</b>

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.804	9.914
Årets regulering af udskudt skat	38.686	38.737
	<b>40.490</b>	<b>48.651</b>
	30/9 2024	30/9 2023
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	6.326.233	6.326.233
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>6.326.233</b>	<b>6.326.233</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-1.558.108	-1.511.583
Årets afskrivninger	-46.525	-46.525
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2024</b>	<b>-1.604.633</b>	<b>-1.558.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>4.721.600</b>	<b>4.768.125</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2023	2.125.000	2.125.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<b>2.125.000</b>	<b>2.125.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2023	987.683	916.358
Årets resultat	8.189	71.325
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<b>995.872</b>	<b>987.683</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2023	-1.999.768	-1.999.768
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2024</b>	<b>-1.999.768</b>	<b>-1.999.768</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b>1.121.104</b>	<b>1.112.915</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PT Construction ApS	Silkeborg	100 %

## Noter

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.902.335	119.221	1.783.114	1.262.364
Deposita	93.750	0	93.750	0
	<u>1.996.085</u>	<u>119.221</u>	<u>1.876.864</u>	<u>1.262.364</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.902 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 4.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 4.722 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 599 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 1.121 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for PT Constructions ApS' banklån. PT Construction ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 99 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Kamp Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Kamp Thorsen

Direktør

ID: f646fcc1-d5d0-46e2-874e-014b2b5e4c3a

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 08:27:17

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 04-12-2024 kl.: 10:03:49

Underskrevet med MitID



## Kim Kamp Thorsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Kamp Thorsen

Dirigent

ID: f646fcc1-d5d0-46e2-874e-014b2b5e4c3a

Tidspunkt for underskrift: 05-12-2024 kl.: 06:52:42

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 17e09cpZQuQ252208298

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).